VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE
NE LIKUIDIM E SIPER

“Minex” SHPK

Sot mé daté 25.02.2019, mblidhet Asambleja e Ortakéve té shoqgérisé “Minex” SHPK “. Shogeri
4 ne likuidim e siper e regjistruar né Shqipéri, me Numér Identifikimi t& Personit t& Tatueshém
(NIPT) K91803021N. Asambleja u thirr nga likuidatori i shogerise z. Albert Gruda:

Mbledhja e asamblese mbahet prane selise se shogerise: Godina e Ish Poligrafikut, Tirane.
Axhenda e takimit éshté:

® Miratimi i raportit te likuidatorit.
Asambleja e ortakéve té shoqgérisé,

VENDOSI:

1. Te miratoje pasqyrat financiare te celjes dhe te mbylljes te procesit te likuidimit paragitur
nga likuidatori.

2. Te miratoje raportin e likuidimit te paraqitur nga likuidatori z. Albert Gruda date
21.02.2019.

3. Te konsideroje te likujduar shogerine “Minex” SHPK me efekt te menjehershem.
Miraton ¢’rregjistrimin e shogerise “Minex” shpk.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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